

N.	Cod. prezzario	DESIGNAZIONE DEI LAVORI A MISURA	caratteristiche				Quantità	Importi	
			U.M.	tipo	formato	cfr		unitario	TOTALE
via Villa									
1	A.V. 15121251	Fornitura di Pyrus calleryana Chanticleer o Red spire dimesione circ. 18/20cm in zolla	cad.	Albero	zolla	18/20	23	314,6	7.235,80 €
2	A.V. 25020022	ALBERI - Messa a dimora di alberi a foglia caduca o persistente in aiuole stradali, (esclusa fornitura: vedi specifico capitolo e manutenzione e garanzia vedi cod. 25020040-045) posti a piè d'opera dall'impresa, compreso scavo e reinterro, formazione della conca di compluvio (formella), fornitura e collocamento di pali tutori in legno trattato, legatura, fornitura e distribuzione di ammendanti e concimi, una bagnatura con 50/100 l di acqua: per piante di circ. da 16 cm a 20 cm	cad.				23	227,48 €	5.232,04 €
3	A.V. 25020043	Manutenzione post trapianto per TRE anni di alberi. E' necessario che le cure colturali avvengano con puntualità, in particolare le annaffiature devono essere eseguite da aprile ad ottobre, salvo casi di periodi siccitosi che si dovessero verificare nel periodo invernale. La quantità di acqua non deve essere inferiore ai 100/150 litri per pianta per bagnatura. Il numero delle bagnature nel periodo compreso deve essere non inferiore a 10/12 interventi. Si dovrà garantire la pulizia periodica del tornello e qualora fosse necessario il ripristino dello stesso. E' compresa la saturazione delle fessure dovute all'assessamento definitivo della zolla, il ripristino, il controllo dei pali tutori e dei teli di juta, concimazioni e trattamenti fitoiatrici. Garanzia di attecchimento degli alberi, compresa la sostituzione delle piante non vegete, in modo da consegnare, alla fine del periodo di manutenzione, tutte le piante oggetto di trapianto in buone condizioni vegetative : per piante fino a 20 cm	cad.				23	277,03 €	6.371,69 €
TOTALE PARZIALE							23		18.839,53 €

VIA PICASSO									
10	A.V.	Fornitura di Prunus serrulata "Kanzan" x europea dimesione circ. 18/20 cm in zolla	cad.	Albero	zolla	18/20	36	472,9	17.024,40 €
11	A.V. 25020022	ALBERI - Messa a dimora di alberi a foglia caduca o persistente in aiuole stradali, (esclusa fornitura: vedi specifico capitolo e manutenzione e garanzia vedi cod. 25020040-045) posti a piè d'opera dall'impresa, compreso scavo e reinterro, formazione della conca di compluvio (formella), fornitura e collocamento di pali tutori in legno trattato, legatura, fornitura e distribuzione di ammendanti e concimi, una bagnatura con 50/100 l di acqua: per piante di circ. da 16 cm a 20 cm	cad.				36	227,48 €	8.189,28 €
12	A.V. 25020043	Manutenzione post trapianto per TRE anni di alberi. E' necessario che le cure colturali avvengano con puntualità, in particolare le annaffiature devono essere eseguite da aprile ad ottobre, salvo casi di periodi siccitosi che si dovessero verificare nel periodo invernale. La quantità di acqua non deve essere inferiore ai 100/150 litri per pianta per bagnatura. Il numero delle bagnature nel periodo compreso deve essere non inferiore a 10/12 interventi. Si dovrà garantire la pulizia periodica del tornello e qualora fosse necessario il ripristino dello stesso. E' compresa la saturazione delle fessure dovute all'assestamento definitivo della zolla, il ripristino, il controllo dei pali tutori e dei teli di juta, concimazioni e trattamenti fitoiatrici. Garanzia di attecchimento degli alberi, compresa la sostituzione delle piante non vegete, in modo da consegnare, alla fine del periodo di manutenzione, tutte le piante oggetto di trapianto in buone condizioni vegetative : per piante fino a 20 cm	cad.				36	277,03 €	9.973,08 €
		TOTALE PARZIALE					36		35.186,76 €

Via Palestro								
A.V. 15120045	Fornitura di Acer campestre dimensione circ. 18/20cm in zolla	cad.	Albero	zolla	18/20	10	398,6	3.986,00 €
A.V. 25020022	ALBERI - Messa a dimora di alberi a foglia caduca o persistente in aiuole stradali, (esclusa fornitura: vedi specifico capitolo e manutenzione e garanzia vedi cod. 25020040-045)	cad.				10	227,48 €	2.274,80 €
A.V. 25020043	Manutenzione post trapianto per TRE anni di alberi. E' necessario che le cure colturali avvengano con puntualità, in particolare le annaffiature devono essere eseguite da aprile ad ottobre, salvo casi di periodi siccitosi che si dovessero verificare nel periodo invernale. La quantità di acqua non deve essere inferiore ai 100/150 litri per pianta per bagnatura. Il numero delle bagnature nel periodo compreso deve essere non inferiore a 10/12 interventi. Si dovrà garantire la pulizia periodica del tornello e qualora fosse necessario il ripristino dello stesso. E' compresa la saturazione delle fessure dovute all'assessamento definitivo della zolla, il ripristino, il controllo dei pali tutori e dei teli di juta, concimazioni e trattamenti fitoiatrici. Garanzia di attecchimento degli alberi, compresa la sostituzione delle piante non vegete, in modo da consegnare, alla fine del periodo di manutenzione, tutte le piante oggetto di trapianto in buone condizioni vegetative : per piante fino a 20 cm	cad.				10	277,03 €	2.770,30 €
TOTALE PARZIALE						10		9.031,10 €
Totale complessivo dei lavori						69		63.057,39 €
totale scontato dei lavori							sconto 25,5%	46.977,76 €
Oneri Sicurezza								1.267,45 €
IVA							22%	48.245,21 €
Incentivi (1,8% dell'importo a base d'asta al netto dell'IVA)								868,41 €
Imprevisti								1.133,43
TOTALE COMPLESSIVO							TOTALE	60.861,00 €

